
! 

Филиал МБДОУ - детского сада «Детство» 

детский сад № 495 

ПРИКАЗ 

от «25» сентября 2018г. № 144/ОД 

О НАЧАЛЕ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ И ОБ 
УСТАНОВЛЕНИИ НОРМ ОПЛАТЫ ЗА ПЛАТНЫЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ 

В соответствии с расчетом цены единицы платной образовательной услуги на одного 
потребителя (заказчика), оказываемой МБДОУ - детский сад «Детство», руководствуясь 
Уставом учреждения, Положением о порядке оказания платных услуг 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Начать оказание платных образовательных услуг с 01 октября 2018 года. 
1.1. Установить в 2018 - 2019 учебном году следующие нормы оплаты за ПОУ: 

№ Наименование услуги 
Количество 
занятий в 

месяц 

Стоимость 
одного занятия 

(руб.) • 

Стоимость 
услуги в месяц 

(руб.) 
1 «Хореография» 8 150 1200 

2 «ИЗО - студия» 8 150 1200 

3 «Студия тестопластика» 8 150 1200 

4 Спортивная секция «Юный 
акробат» 

8 150 1200 

2. Начать оказание платной образовательной услуги с 12 октября 2018 года. 
2.1. Установить в 2018 - 2019 учебном году следующие нормы оплаты за ПОУ: 

№ Наименование услуги 
Количество 
занятий в 

месяц 

Стоимость 
одного занятия 

(руб.) 

Стоимость 
услуги в месяц 

(руб.) 
1 Студия - театр «Актер» 8 150 1200 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий 

С приказом ознакомлен(а): 

Е.В.Бедрина 

• / / б 


